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126 § Lausunto Malmin kirkon peruskorjaussuunnitelmasta 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto antaa liitteen mukaisen lausunnon peruskorjauk-
sen hankesuunnitelmasta.  

 

Käsittely 

Keskisen alueen johtava aluetyön pastori Anni Punkka esitteli Malmin 
kirkon peruskorjaussuunnitelmaa kokouksessa. 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

 

Selostus 

Johtava aluepastori Anni Punkka esittelee kokouksessa asian.  

Malmin kirkon peruskorjauksen hankesuunnittelun toteuttajista päätet-
tiin Yhteisen kirkkoneuvoston kokouksessa 8.4.2021.   

Peruskorjauksen suunnittelussa on kaksi vaihetta: hankesuunnittelu ja 
toteutussuunnittelu. Hankesuunnittelu on toteutettu aikavälillä 5/2021-
11/2021. Yksityiskohtaisempi toteutussuunnittelu tehdään 1/2022-
9/2022. Toteutussuunnitteluvaiheessa on tarkoitus kuulla alueen ihmisiä 
heidän toiveistaan ja tarpeistaan. Hankesuunnitteluvaiheessa käyttäjän 
tarpeita on kuultu hyvin. Varsinaisia käyttäjäkokouksia on pidetty kuusi. 
Niiden lisäksi käyttäjän edustaja on ollut läsnä hankesuunnittelukokouk-
sissa. Myös erillispalavereja on pidetty suunnittelijoiden ja käyttäjän 
edustajien kesken tarpeen mukaan.  

Käyttäjän edustajina ovat toimineet johtava aluepastori Anni Punkka ja 
pääsuntio Arja Käkelä. Anni Punkka on ennakoivasti kerännyt seura-
kuntalaisten ja työntekijöiden havaintoja vuosien ajan. Työntekijöiden 
näkemyksiä kyseltiin 6-7/2021. Palaverit työalojen edustajien kanssa 
pidettiin 8/2021 (diakonia, kasvatus, musiikki). Tarkentavia kysymyksiä 
eri työntekijöille ja työntekijäryhmille tehtiin pitkin matkaa esimerkiksi 
keittiöön ja AV-tekniikkaan liittyen. Erillispalavereissa on ollut mukana 
eri työntekijöitä tarpeen mukaan. Suunnitelmat on esitelty työyhteisölle 
9/21. Lapsivaikutusten arviointia (LAVA) on pyritty tekemään koko pro-
sessin aikana. Lapsiasiahenkilöiden kommentit hankesuunnitelmaan on 
saatu 3.12.2021 (liitteenä). 



Suunnitelman mukaiset ratkaisut mahdollistavat tilojen monipuolisen 
käytön tulevaisuudessa. Tilojen muunneltavuus jättää tilaa nykyisten ja 
tulevien seurakuntalaisten toiveille ja vielä ennakoimattomille tarpeille. 
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